

Årsredovisning

Star Gadgets AB

556930-4362

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023- 09-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Falkenberg 2023- 09-27


Christian Dymling

Årsredovisning

Star Gadgets AB

556930-4362

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom internethandel med teknikartiklar och tillbehör. Företaget har sitt säte i Falkenberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2204-2303	2104-2203	2004-2103	1904-2003	1804-1903
Nettoomsättning	4 445 324	6 863 585	6 642 523	4 282 243	4 843 078
Resultat efter finansiella poster	192 437	358 748	701 324	272 760	256 234
Soliditet %	51	50	52	50	54

Nettoförsäljningen har under räkenskapsåret minskat jämfört mot föregående år vilket beror på kriget i Ukraina.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	811 460	213 195	1 074 655
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning		213 195	-213 195	0
Årets resultat			119 648	119 648
Belopp vid årets utgång	50 000	834 656	119 648	1 004 304

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	834 656
Årets resultat	119 648
<i>Summa</i>	954 304

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	954 304
<i>Summa</i>	954 304

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 445 324	6 863 585
Övriga rörelseintäkter	1 823	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 447 147	6 863 585
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 163 375	-1 598 582
Övriga externa kostnader	-2 397 665	-3 444 839
Personalkostnader	-688 239	-1 455 011
Övriga rörelsekostnader	-678	-1 162
Summa rörelsekostnader	-4 249 957	-6 499 594
Rörelseresultat	197 190	363 991
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	301	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 054	-5 243
Summa finansiella poster	-4 753	-5 243
Resultat efter finansiella poster	192 437	358 748
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-40 023	-89 960
Summa bokslutsdispositioner	-40 023	-89 960
Resultat före skatt	152 414	268 788
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 766	-55 593
Årets resultat	119 648	213 195

2023100200878

Handwritten mark

BALANSRÄKNING

1

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

29 348

29 348

Summa finansiella anläggningstillgångar

29 348

29 348

Summa anläggningstillgångar

29 348

29 348

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

1 559 481

1 490 460

Summa varulager m.m.

1 559 481

1 490 460

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

114 638

373 620

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

543 906

596 771

Summa kortfristiga fordringar

658 544

970 391

Kassa och bank

Kassa och bank

103 495

21 001

Summa kassa och bank

103 495

21 001

Summa omsättningstillgångar

2 321 520

2 481 852

SUMMA TILLGÅNGAR

2 350 868

2 511 200

2023100200879

2023-03-31 2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	834 656	811 460
Årets resultat	119 648	213 195
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>954 304</i>	<i>1 024 655</i>

Summa eget kapital 1 004 304 1 074 655

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	4	258 983	218 960
----------------------	---	---------	---------

Summa obeskattade reserver 258 983 218 960

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit		-	1 897
---------------------	--	---	-------

Summa långfristiga skulder - 1 897

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		77 659	-
Övriga skulder		849 099	842 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 823	373 231

Summa kortfristiga skulder 1 087 581 1 215 688

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 350 868 2 511 200

2023100200880

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022/2023	2021/2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	29 348	29 348
Utgående anskaffningsvärden	29 348	29 348

Not 4 Periodiseringsfonder

Specifikation av periodiseringsfonder


	2023-03-31	2022-03-31
Beskattningsår 2017	–	13 000
Beskattningsår 2018	61 000	61 000
Beskattningsår 2019	55 000	55 000
Beskattningsår 2022	89 960	89 960
Beskattningsår 2023	53 023	–
Redovisat värde	258 983	218 960

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	2023-03-31	2022-03-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

UNDERSKRIFTER

Falkenberg 2023- 09-27



Christian Dymling

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- 09-27



Roger Qvarnström
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Nathalie Björklund

2023100200882


